Adnan el-Cevherd. LXIII
i 19861. s. 195). Şöhretine rağmen haya
tı hakkında fazla bilgi bulunmamaktadır.
Ölüm tarihi konusunda bir hayli karışıklık
vardır. Klasik kaynakların çoğunda ölüm
tarihinden ya bahsedilmez veya bilinme
diği söylenir. Sonraki kaynaklarda ise 322
(934) ile 690 (1291) arasında değişen ta
rihler verilir. 502 ( 11 08) yılını iki yerde zik
reden Katib Çelebi (Keşfü'?-?UnD.n, ı. 881;
n. 1773) bir yerde "500 küsur" (a.g.e., ı. 36).
beşyerde de "V. asrın başları" (a.g.e., ı. 377,
447, 462; II, 1773) ifadesine yer verir. Ragıb
ei-İsfahan'i'nin, Mu]J.QQ.aratü'I-üdebd'da
322-399 (934-1 008) yılları arasında hüküm
süren Büveyhi hükümdarları ile valilerin
den söz etmesi ve bazılarının meclislerin
de bulunduğunu bildirmesi onun vefatının
502 (1108) tarihiyle örtüşmeyeceğini gös
termektedir. Bazı eserlerinin sonunda bun
ları yaşının ilerleyen bir döneminde kaleme
aldığını söylemesine bakılırsa ölüm tari
hi 400'1ü (ı O ı O) yılların başları olmalıdır.
Çünkü el-Müfredôt'ı muhtemelen 409'da
( 1018), e~-f,eri'a'yı yaşlı olduğunu bildir
diği bir tarihte (s.

. edip ve alimlerden bahsettiği, Şerif er-Ra
di, Ebü'I~Kasım Abdüssamed b. Babek ( ö.

410/1019), Ebu Mansur Muhammed b. Ali
ei-Cebban er-Razi (ö. 416/1025). Ebü'I-Ka
sım b. Ebü'I-A'Ia (ö . 420/1029) gibi şahıs
lardan yararlandığı; kendilerinden söz et
tiği kişiler arasında ölüm tarihi itibariyle
en son sırada bulunan İbn Miskeveyh'i (ö.

421/1030) andığı görülmektedir. Sonuç ola
rak. eldeki verilere göre Ragıb ei-İsfaha
n'i'nin V. (Xl. ) yüzyılın ilk çeyreğinde vefat
ettiğini söylemek mümkündür. Vefat et
tiği yer konusunda da farklı görüşler var
dır. İsfahan dışına çıktığına dair güçlü de
liller bulunmamakla birlikte (EJ2 [İng.J.